
UCHWAŁA NR XXXI/264/2017
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej związanych z realizacją obowiązków przyjętych 

przez Gminę Iława w co rocznie zawieranych  Porozumieniach w sprawie organizacji prac społecznie 
użytecznych, pomiędzy Powiatem Iławskim a Gminą Iława.

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 15) i art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst: Dz. U z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz stosownie do treści art. 73a ust.2 ustawy z dnia 20 kwietnia 
2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (jednolity tekst: Dz. U. z 2016 r. poz. 645  z późn. zm.) 
Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie Panią Ewelinę Tuchalską do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej związanych z realizacją obowiązków 
przyjętych przez Gminę Iława w co rocznie zawieranych Porozumieniach w sprawie organizacji prac społecznie 
użytecznych, zawartych pomiędzy Powiatem Iławskim a Gminą Iława.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIV/426/2010 Rady Gminy Iława z dnia 14 lipca 2010 r. w sprawie upoważnienia 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej związanych z realizacją obowiązków przyjętych przez Gminę Iława w Porozumieniu nr 
PSU-9417/05/2010 w sprawie organizacji prac społecznie użytecznych, zawartych w dniu 11 maja 2010 r. 
pomiędzy Powiatem Iławskim a Gminą Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy w Iławie i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: 0591A0C3-B0AE-46DE-A644-9A64057D2472. Uchwalony Strona 1




